
ZARZĄDZENIE NR 328/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXVIII/249/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Parzęczew na 2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 9.250,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt 00/100) w planach finansowych urzędu gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: AFA9DF25-766F-4C4B-84CB-2ACB3ACC0D32. Podpisany Strona 1



Dział Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 537 570,36 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 570,36 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 090,00 800,00

Składki na Fundusz Pracy 935,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 1 300,00

Zakup usług pozostałych 61 688,36 - 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 431 800,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 392 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 13 300,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 202 328,53 0,00

Pozostała działalność 116 292,70 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 732,80 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 410,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 267 410,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 350,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 050 505,54 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 656,00 0,00

Zakup energii 160 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 94 097,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 500,00

24 304 836,45 0,00Razem:

4170 2 500,00

24 304 836,45

90095

4110

94 097,00

400,00

7 000,00

4120 100,00

90015

4210

4300

4120

4170

4210

4210

4270

75412

80195

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

537 570,36

437 570,3670005

4110

4300

85333

4040

3020

4260

4300

14 650,00

2 850,00

3 050 505,54

358 656,00

159 000,00

7 890,00

61 088,36

1 035,00

4 000,00

24 700,00

431 800,00

7 202 328,53

392 500,00

40 700,00

16 300,00

116 292,70

2 232,80

2 500,00

267 410,00

267 410,00

Załącznik do zarządzenia Nr 328/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: AFA9DF25-766F-4C4B-84CB-2ACB3ACC0D32. Podpisany Strona 2




